

EMOLIUM DIABETIX OCHRONNY ŻEL DO MYCIA 200 ml



Cena: 24,55 PLN

Opis słownikowy

Postać	żel
Producent	EMOLIUM
Rodzaj	Dermokosmetyk

Opis produktu

Skóra diabetyków jest szczególnie wymagająca, dlatego warto myć ją ochronnym żelem do mycia ciała Emolium Diabetix. Ochronny żel do mycia ciała i twarzy Emolium Diabetix to preparat stworzony specjalnie z myślą o codziennej pielęgnacji wymagającej i suchej skóry ciała, odpowiedni dla diabetyków. Dzięki zawartym w nim emolientom działa na czterech płaszczyznach, zarówno na powierzchni, jak i w głębszych warstwach naskórka. Delikatnie oczyszcza i przeciwdziała nadmiernemu wysuszeniu. Wzmacnia naturalną barierę ochronną skóry, zabezpieczając przed podrażnieniami. Pozostawia skórę gładką i miękką w dotyku. Sprzyja zachowaniu fizjologicznego pH skóry. Odpowiedni do mycia ciała i twarzy.

EMOLIUM DIABETIX OCHRONNY ŻEL DO MYCIA

- Zmniejsza podrażnienia skóry
- Przeciwdziała nadmiernemu wysuszeniu skóry
- Wzmacnia barierę ochronną skóry
- Pomaga zachować równowagę pH skóry

Zaawansowana formuła preparatu została opracowana we współpracy z dermatologami i diabetologami, a jego skuteczność została przebadana wśród diabetyków. Produkt jest hypoalergiczny, opracowany aby zminimalizować ryzyko powstania reakcji alergicznych.

Kompleks Hydra10, złożony z 10 składników nawilżających, w tym Urea i Aloe Vera, przywraca długotrwałe nawilżenie i wygładzenie. **10 witamin: A, E, C, B1, B2, B5, B6, B12, PP oraz Benfotiamina** odżywiają wymagającą skórę diabetyka.

Prebiotyk Biolin pomaga odbudować naturalną barierę ochronną skóry, zwiększając jej odporność i łagodząc podrażnienia.

EMOLIUM DIABETIX OCHRONNY ŻEL DO MYCIA Wskazania: Emolium Diabetix ochronny żel do mycia ciała polecany do codziennej pielęgnacji skóry. Nadaje się do stosowania przez diabetyków.

EMOLIUM DIABETIX OCHRONNY ŻEL DO MYCIA Sposób użycia: Nanieść niewielką ilość żelu na dłoń i delikatnie rozprowadzić na zwilżonej skórze całego ciała. Spłukać letnią wodą. Delikatnie osuszyć skórę ręcznikiem, bez pocierania.